
 

 

 

 
 

お客様 各 位 

         2021 年 9 月吉日 

         株式会社シーセット 

         代表取締役 坂口好則 

納品・請求書電子化及び注文書メール受付のお願い 

 
拝啓、 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今のコロナ禍におけるテレワークへの対応の重要性が高まる中、弊社として今後も在宅勤務などの体制を 

続けさせて頂くことになりました。これに伴い、弊社から発行する納品書及び請求書の電子化を実施させて頂きたく

ご案内申し上げます。また、弊社宛の注文書も専用アドレスへの送付を基本とさせて頂きます。これにより、環境保

護に対する取り組み「ペーパーレス化」や「ご請求金額のご案内の迅速化」も併せて目指すこともご報告させて頂き

ます。詳しくは下記をご確認の上、今後のお取引をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

１．2021 年 10 月 1 日以降、弊社から発行される納品書及び請求書は PDF 形式にてメール送付を基本とさせて頂

きます。原紙のご郵送が必要な場合は、ご注文時にその旨明記頂くか、担当営業までご連絡願います。 

２．2021 年 10 月 1 日以降、弊社宛の注文書は「sales@c-set.co.jp」へメール送付願います。 

 

※尚、本ご案内の対象は弊社と直接のお取引があるお客様に限ります。代理店様経由で弊社製品をご購入頂い

ているお客様は対象ではございませんので、予めご了承下さい。 

 

本件に関するお問い合わせは、弊社営業部(03-6261-0389)までご連絡お願い申し上げます。 

 

 
以上 

Information 


	Information
	Information

